
ISPO Group

 Použití

PENETRAČNÍ

NÁTĚRY

• ISPOPRIMER 022 COMBO se používá převážně v systému lepení obkladových panelů provětrávaných fasád na  
    zlepšení přilnavosti PU lepidel na hliníkové a dřevěné rošty nebo tam, kde je požadovaná černá barva.

• ISPOPRIMER 110 se používá převážně v průmyslové výrobě na podporu přilnavosti PU tmelů na různých porézních  
    materiálech jako beton, cement, cihla, pórobeton, dřevo atd.

• ISPOPRIMER RBT se používá převážně ve stavebním průmyslu jako prostředek podporující přilnavost PU tmelů na  
    kovy, sklo, hliník a různé druhy plastů a na zpevnění pórovitých podkladů, jako je zdivo, přírodní kámen a beton.

Představujeme Vám řadu penetračních nátěrů, 
které nabízejí zákazníkům rozmanité řešení s 
kombinací PU a hybridních tmelů a lepidel. Vhodné 
pro širokou škálu aplikací od automobilového 
průmyslu po stavební. Produkty ISPOPRIMER nám 
umožňují pokrýt většinu zákaznických potřeb.

Jedinečné receptury, které garantují nejlepší 
adhezi naší řady PU a hybridních tmelů a lepidel k 
podkladu.

Společnost ISPO Group se opírá o 35. leté 
zkušenosti v oboru.



Technické parametry

Kaštanová 639/143, 617 00 Brno    Tel. : +420515919780    info@allmedia-cz.cz

www.allmedia-cz.cz, www.allmedia.sk

ISOPRIMER 022
COMBO ISPOPRIMER 110 ISPOPRIMER RBT

barva černá transparentní transparentní

hustota při 20°C 0,90 ± 0,05 g/ml 0,97 ± 0,02 g/ml 0,93 ± 0,02 g/ml

obsah pevných částic 29% 27% 24%

viskozita  50 mPas  50 mPas ≤ 45 ± 15 mPas

aplikační teplota od +5°C do +35°C

skladování 12 měsíců v originálním a neotevřeném balení, při teplotě 25°C

dostupné balení 10ml, 30ml, 250ml, 1L, 200L - jiné na vyžádání


